記

検査内容変更のお知らせ

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度、下記項目の検査所要日数を短縮するとともに、保存条件の見直しを行う
ことと致しました。
　取り急ぎご案内致しますので、宜しくお取り計らいの程お願い申し上げます。

敬具

変更項目･変更内容
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● ［1998］抗CCP抗体（抗シトルリン化ペプチド抗体）

変更期日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 平成19年11月15日(木）受付日分より
　 保存条件の変更は本案内から随時

Vol.07-28 C-11
発行  平成 19年11月

変 更 内 容

保 存 方 法

所 要 日 数

新

　冷蔵

　2～ 4日

旧

　凍結

　3～ 6日